
Ofertas recibidas 3

Contacto

Teléfono 913500609
Fax 913504790
Correo Electrónico contratacion@mercasa.es

Dirección Postal

Pº de la Habana 180
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 07/17 SIS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2018
a las 16:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Estatal Mercados Centrales de Abastecimiento SA (MERCASA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ow8IOuvcirs%3D

Objeto del Contrato: Adquisición recambios de toner para impresoras láser HP y plotter de la Sede
Social de Mercasa y oficinas anexas.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.087,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.204,53 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FLOPPYCENTER, S.A.
NIF A80040397

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.204,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.087,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/04/17

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ow8IOuvcirs%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lv9W2N%2B4vF0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002816109 |  2018-015267 | jue, 18 ene 2018 16:50:11:238 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164462013068550803877644062229005657684 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lv9W2N%2B4vF0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

